ter elargiri, &c. Dat. apud Montemflaconem IV. non. maij anno VIII.

Restituendis quidem non modo veteribus juribus & vestigialibus, sed multo amplius religiosæ discipline revocanda, ac primævo sanctitatis nitor in Cassinensi monasterio adducendo egregiam operam dedisse Urbanum, ipsius vita author subiectis verbis accurate describit (c):

Memoratus Urbanus Papa anno septuagesimo currente, volens quod in monasterio Cassinensi, in quo (ut supra memoratum) Cassinensis religio monachorum nigrorum ex institutio- ne & ordinatione B. Benedicti suum quasi sumpsit exordium, vigeret præcipue, e- sentiae religiosi in ipso vitam exemplarem ducentes, quemadmodum alias existimat, postquam de episcopali dignitate ipsum ad abbatiale reduxit, tria fecit. Primo, quia erat quasi collapsum in ædificiis, que proper terræmotum erant pro majori parte dirupta, ipsum fecit reparari & readi- cari: & in hoc voluit exponi proventus ipsius quandiu vacavit. Secundo advo- catit monachos, & collegit religiosos & de- votos de diversis aliis monasteriis, in quibus sciebat vitam monastica melius & strictius observari: quos ibidem instituit & ordinavit perpetuo residere, amotis abinde pluribus vagabundis & insolentibus, qui vitam secularem potius, quam regularem erant ibi soliti observare. Tertio de- liberavit eidem in abbatem præficere aliquem, qui iuxta regulam B. Benedicti vi- vens, ad sic vivendum præfatos monachos suo exemplo alliceret, & etiam compelle- ret, ubi ad contrarium inclinatos inven- ret: & cum, licet diutius perquisitum, ta- lem juxta suum votum in cœnobitis mona- chorum nigrorum non inveniret; ne in suo hujusmodi sancto desiderio frustaretur, ab babendum fratrem Camaldulensem, sub regula eadem famulantium, aspectum ba- buit: in quo quod optabat adingenit, vi- rum videlicet, qui totus erat devotus, orationi & lectiōni assidue deditus, & al- las Dei servitio semper intentus, beneque morigeratus, & in agendis circumspectus: qui etiam omni tempore ab eis carnium abstinebat, & alias insuper abstinentias ordinationesque monasticas juxta præcepta & instituta dictæ regule indebetibiter observabat. De quibus ipse plene infor- matus eum ad se vocavit, & (licet satis invitum & renitentem) eidem monasterio præfecit in abbatem, & ad perseverantiam in bonis operibus, accum timore Domini officium sibi creditum solcite & de- bite exerceceret, ipsum charitatice & dulciter admonuit. Qui tam onus sibi imposuit, quam monta hujusmodi humiliiter suscipiens, monachos sibi subditos ad similiter vivendum induxit, & indebitis religione & obedientia tenuit monasterium ipsum, pro tunc satis in spiritualibus &